
MBA Management 
obchodu 
ID: MBA-08-08-499



MBA Management 
obchodu
ID: MBA-08-08-499

Program MBA Management obchodu je určen všem, kteří se 
profesionálně zabývají nebo chtějí zabývat obchodem, obchodními 
operacemi a kontaktem se zájemci o produkt či zákazníky, a 
dále manažerům, kteří vedou obchodní týmy v rámci přímého i 
nepřímého prodeje. Cílem studia je aplikace prodejního postupu 
v jeho jednotlivých fázích, stanovení konkrétních kroků při práci s 
klientem a specifikace cílů prodeje. Program se zaměřuje též na 
oblast vyjednávání, taktiky, „commercial“ leadership osvědčený 
a aplikovaný zejména v USA a zemích Západní Evropy a na 
business strategie, které musí znát každý, kdo chce vést tým, 
který prodává. 

Cílem studia je aplikace prodejního postupu v jeho jednotlivých 
fázích, stanovení konkrétních kroků při vyjednávání s obchodním 
partnerem či klientem a specifikace cíle prodeje
Studenti si osvojí metodiku tvorby strategie od vize až po 
implementaci a metodiku analýzy trhů, konkurence, naší pozice 
na trhu a tvorbu strategických scénářů

Harmonogram studia



Garant programu Ing. Miroslav Focht, MBA, retired International 
Top Executive, expert v oblasti Leadershipu, řízení firem, strategie, 
obchodu. Získal vzdělání na prestižních britských a amerických 
universitách Harvard, Cranfield, Warwick, US Military Academy 
West Point, MBA na Sheffield University. Je kmenovým lektorem 
Ústavu práva a právní vědy a European Business School SE pro 
oblast managementu a strategie obchodu.


